
DATA  E  N.  DI  PROTOCOLLO  ATTRIBUITI  AUTOMATICAMENTE  DAL  SISTEMA  DI  GESTIONE  DOCUMENTALE  DI 
ATENEO

Classif. VII/6

Sostituzione membro  della Commissione  per la valutazione dei progetti  per la premialità ex art.9 
della legge 240/2010

VISTA la L. 09/05/1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e  
tecnologica;

VISTO il  D.L.  09/01/2020, n.  1,  convertito,  con modificazioni,  dalla  L.  05/03 2020, n.  12,  e,  in  
particolare, l’articolo 1 che istituisce il Ministero dell’istruzione e il Ministero dell’università e 
della ricerca, con conseguente soppressione del Ministero dell’istruzione, dell’università e  
della ricerca;

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 del  
14/03/2012 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATO Regolamento per  la  disciplina del  Fondo di  Ateneo per  la  premialità  emanato  con  D.R. 
n.3522 del 25.07.2018,

RICHIAMATO     il Decreto Direttoriale Rep.n.312/2022 prot.n.51915 del 15.07.2022 è stato emanato  
l’avviso interno per invitare il personale a presentare le proposte progettuali da realizzarsi  
nell’anno 2022 e le stesse proposte dovevano pervenire entro il termine del 16 settembre 

2022

VISTA             la nota prot.n.77151 del 03.11.2023 con cui  il personale chiamato a presentare le proposte 
progettuali da realizzarsi nell’anno 2022, è stato invitato alla trasmissione della 
rendicontazione delle attività svolte nell’anno 2022 per lo svolgimento dei progetti de quo 

entro il termine del 30.11.2023 e Tale termine con nota prot.n.85523 del 29.11.2023 è stato 
posticipato al 16.12.2023.

       
RICHIAMATA la delibera Rep.n.46/2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione nella seduta del  

30.01.2024 ha deliberato  di designare quale Presidente della Commissione deputata alla 
valutazione dei progetti – presentati per l’anno 2022 - per la premialità ex art.9 della Legge 
240/2010 la Prof.ssa Lara Tarquinio, il  Prof. Alberto DI DOMENICO           Componente 
effettivo del  Nucleo di  Valutazione, il  Prof.  Andrea LOMBARDINILO       Componente 
effettivo – quale delegato del Direttore Generale ed il Dott. Riccardo PERELLI   Segretario 
Verbalizzante

VISTA la nota prot.n. 11026 del 12.02.2024 con la quale la Prof.ssa Lara Tarquinio ha comunicato la  
sua indisponibilità a presiedere la Commissione deputata alla valutazione dei progetti 
presentati per l’anno 2022 per la premialità ex art.9 della Legge 240/2010

DECRETA

Art.1) la sostituzione del Presidente della Commissione deputata alla valutazione dei progetti – presentati 
per l’anno 2022 - per la premialità ex art.9 della Legge 240/2010 

Art.2) la nomina della Prof.ssa Maria Cristina Verrocchio quale Presidente della Commissione deputata 
alla  valutazione dei  progetti  – presentati  per l’anno 2022 - per la premialità  ex art.9 della  Legge  
240/2010 

Il  presente provvedimento viene registrato  ed inserito  nella  raccolta  dei  decreti  di  questo  Ateneo,  reso 
pubblico mediante allocazione sul sito web dell’Ateneo e pubblicazione all’Albo Ufficiale on line di Ateneo. 
Il  presente  provvedimento,  emanato  in  urgenza,  verrà  ratificato  alla  prossima  seduta  del  Consiglio  di 
Amministrazione prevista per il 28 febbraio 2024. 

IL RETTORE
(Prof. Liborio STUPPIA)

1



(Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai 
sensi  del  D.P.R.  n.445/2000,  del  D.  Lgs. 
n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce 
il testo cartaceo e la firma autografa)

2


		2024-02-13T16:03:02+0100
	IT
	Stuppia Liborio




